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Ordföranden har ordet 
 
God Fortsättning 2020 och ytterligare ett år att summera nu vid årsmöte Feb 2020 
 
Ett år med många händelser, egna arrangemang/tävlingar, idrottsliga prestationer och 
aktiviteter som gett klubben stärkt kassa och förbättrad funktionalitet i klubbstugan. 
 
Medlemsantalet har minskar jmf med tidigare år, har haft en nedåtgående trend nu ett par år.  
Triathlon är fortsatt den största sektionen inom föreningen, därefter Fäktning och Skidskytte. 
 
Våra tävlingsarrangemang har varit lyckade.  
I2-loppet, Back Yard Ultra och Gôrslitet, som är klubbens största tävlingsarrangemang. Bra 
deltagande från I2 IF vid Stadsloppet, Tjurruset och vår egen I2 cup. 
 
Våra aktiva levererar fina resultat i Sverige och i Världsklass från alla sektioner. 
Oskar Brandt tillhör Utvecklingslandslaget och Viktor Brandt tillhör Framtidslandslaget i 
skidskytte. Oskar har deltagit i internationella tävlingar och Viktor Brandt har deltagit i både 
JVM och JEM. 
Många aktiva inom föreningen genomförde Ironman, värt att highligta är Dennis Andersson 
prestation att klara Ironman i Barcelona under 9 timmar och Jonas Harjula genomförde en 
Trippel Iron Man i Wales – Imponerande! 
 
Bra arbetsdagar vid Klubbstugan, där funktionaliteten har förbättrats. Uppgraderat verandan 
med fina stolar, bytt tak på verandan, målat snickerier och besiktat eldstaden som nu har ok 
att elda i. 
 
KIR-bingoverksamheten är en av den viktigaste inkomstkällor för föreningen och levererade 
en bra utdelning till I2 IF tillsammans med de andra föreningarna. 
 
 
Till sist vill jag tacka alla aktiva, funktionärer och ledare för fina insatser under 2019. 
 
Anna-Karin Brandt 
Ordförande 
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FÖRSLAG TILL DAGORDNING FÖR 
ÅRSMÖTET 2020 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av dagordning. 
6.   a. Styrelsens / föreningens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 

b. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a. föreningens ordförande för en tid av ett år; 
b. halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 
c. två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år; 
d. två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens 

ledamöter delta; 
e. ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande; 
f. beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har 

rätt att representera med ombud); 
g. sektionsansvariga för en tid av ett år jämte ersättare; 
h. ansvariga för stödfunktioner (stugfogde) jämte ersättare. 

13. Övriga frågor 
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Styrelsens verksamhetsberättelse 2019 
 

Styrelsen har under året genomfört 6 stycken styrelsemöten och hade 2019 års 
årsmöte den 21:a februari 2019. Mycket av kommunikationen inom styrelsen sköts 
via kanaler som mail och FB. 
 
I2 IF verksamhet 
En härlig förening med mångårig tradition som bygger på ideella krafter, där vi 
gemensamt sköter arrangemang, arbetsdagar på vår klubbstuga, funktionärs 
uppdrag inom verksamhetsområdet. 
Många fina idrottsliga prestationer på alla nivåer i vår förening. Dessa redovisas i 
respektive sektions verksamhetsberättelse 
  
KIR-Bingon 
I2 IF är medlemmar i KIR-bingoalliansen som är en viktig inkomstkälla för oss. 
Utfallet baseras på våra aktiviteter inom ungdomsverksamheten (LOK stöd), så 
jätteviktigt att vi har aktiva ungdomar i vår idrottsverksamhet, men att vi också har 
ungdomar som jobbar på KIR-bingokvällarna. 
Under 2019 genomfördes 24 omgångar. Resultatet på 336 tkr är ett bra resultat och 
utdelning till I2 IF blev 86 621:-  
KIR Bingo alliansen lämnade in ansökan om fortsatt Bingotillstånd för åren 2018-
2020 (dvs gällande tom 2020) och där I2 IF Karlstad är med. Nytt tillstånd skall 
ansökas i september 2020 tillsammans med de andra föreningarna OK Tyr, VAIK och 
KSK. 
 
Styrelsen för I2 IF Karlstad tackar alla aktiva, ledare och funktionärer för ett 
framgångsrikt 2019 
  
Anna-Karin Brandt   Johan Lindahl   Henrik Hjalmarsson 
Ordförande    Vice ordförande    Kassör  
Jonas Brandt   Maria Nyström   Vakant 
Sekreterare   Ledamot     Ledamot 
 
Ebba Sigfridsson  Joakim Lennartsson 
Suppleant    Suppleant 
 
Per-Anders Olsson  Håkan Bylerius 
Revisor   Revisorsuppleant 
 
Sektionsansvariga (ingår i styrelsen) 
Fäkt Johan Lindahl 
Löp/Triathlon Ebba Sigfridsson 
Skidskytte Per-Olov Forsman 
 

  



I2 IF Karlstad 

Verksamhetsberättelse Triathlonsektionen 2019 

Medlemmar 

Under året har sektion Löp/Triathlon sett en minskning av antalet medlemmar till ca: 160 st i 

slutet av 2019. 

      
 

 

Sektionsstyrelsen 

Under detta år har sektionsstyrelsen bestått av: 

• Ebba Sigfridson (sektionsledare) 

• Joakim Nyqvist 

• Håkan Byrelius 

• Henrik Persson 

• Monica Widén 

• Anna Erixon 

Klubbidentitet 

Vi fortsätter bygga klubbidentitet med gemensamma klubbkläder som gör 

att vi känns igen runtikring i Karlstad. Kläderna är oftast efterfrågade av nya 

medlemmar och vi försöker få till inköp i den mån vi hinner.  

Under 2019 gjordes återigen gemensamma inköp av tridräkter, cykelkläder 

och jackor. Våra lager av klubbkläder håller numera t-shirts, linnen, 

cykelflaskor, simmössor. 

Vi har även tagit del av skidskyttesektionens inköp av vinter-/skidkläder. 

  

Bild 1: Deltagare i ungdomsverksamheten inför 

Kalvruse 

Bild 2: Samkväm i samband med KM 
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Tävlingsarrangemang 

Triathlonsektionen följde under 2019 upp med en fortsättning på våra två 

tävlingsarrangemang, nämligen I2-loppet & Gôrslitet Triathlon. 

I2-loppet såg en ökning gent emot förra året med 92 anmälda vuxna deltagande löpare (149st 

2016, 93st 2015, 49st år 2014) och  36 barndeltagare (42st 2016, 24st 2015, 11st år 2014). 

Gôrslitet höll sig ungefär på samma nivå med 197 deltagare (200st 2016, 220st 2015, 150st år 

2014). Av detta var deltagarna till barndistansen 42 (49st 2016, 26st 2015). Stafetten lockade 

återigen svaga 4 antal lag. 

Även under 2019 kördes den trevliga Tour de Melin som är en cykeltour över 4 dagar. Större 

delen av de deltagande har oftast varit medlemmar i I2 IF. Ett trevligt arrangemang som också 

bygger gemenskap. Detta året var tyvärr inte vädret med oss.  

I2-loppet  

I2-loppet gick av stapeln lördag den 27 april. Utformningen 

av loppet var i princip som förra året vad gäller det mesta. 

Vi hade tyvärr ingen större strategi för att göra reklam för 

loppet utan spred det via sociala medier samt gott snack på 

stan. Vi hade en liten ökning av deltagare detta år vilket är ett glädjande besked.  

Dagen innan loppet stötte vi på patrull då den elektroniska tidtagningen fick ställa in pga 

sjukdom, där av togs tiderna manuellt med samt med hjälp av en inlånad apparat från 

Skoghalls CK. Recensionerna för loppet var precis som de tidigare åren fina. 

Gôrslitet 

Gick av stapeln ute på Skutberget i sedvanlig ordning 3 Augusti.  

Det var en fortsatt succé för vårt huvudarrangemang 

Gôrslitet.  

Ungefärligt oförändrat deltagarantal från förra året. 

Vi hade fortsatt stöd från NWT med reklam i deras 

dagstidningar vid flertalet tillfällen. Samt la en liten slant i att öka spridningen i sociala 

medier. 

Det känns som att vi lyckats skapa ett bra arrangemang som uppskattas av deltagarna. Vi 

hoppades dock på ett ökat deltagarantal då vi har målet att fortsätta växa och göra 

arrangemanget större. Men vi håller fortsatt ett deltagare 

antal på ca 200 personer.  

 Tävlingen kräver många funktionärer och vi är stolta över 

att vi både kan klara av funktionärsskapet samt ha våra 

medlemmar tävlande på samma gång. Deltagande i en 

distans och funktionär i den andra fungerar som det verkar 

mycket bra. Tack till alla som ställde upp som funktionärer. 

Nytt för iår var att alla deltagare fick strumpor vid målgång 

som det stod Görslitet på för att det skulle kunna ses som 

vidare reklam under året. Detta fick inte så bra effekt som vi 

hade hoppats på då medaljen har en stor betydelse även för 

vuxna deltagare.  

Ungdomsverksamhet 

Triathlonsektionens ungdomsverksamhet tuffar på. 

Ett fåtal nya ungdomar har tillkommit under året men samtidigt några som fallit bort. 

Ungdomsverksamheten gäller i huvudsak för 7-12 åringar men såklart är andra åldrar 
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välkomna.  

Vårterminens träning varvades med 2 söndagar simning och 1 söndag löpträning. Bra närvaro 

och engagerade ledare. Under sommaren arrangerades ett antal TRI4FUN-läger på ett antal 

platser, men för klubbens ungdomar och familjer fanns inga datum som passade. I stället så 

siktar vi in oss på 2020 och hoppas att det blir datum som passar familjerna. Höstterminens 

ungdomsträning startade 13 oktober med simning och varvade med löpträning varannan vecka 

i Våxnäshallen. (Till skillnad från vårterminens 2 sim och 1 löp) Ett knippe ungdomar i 

klubben, 3 st enligt resultatlistan gick i mål på i2-loppet barn. 1 av de äldre ungdomarna 

(Över 12) trampade in på plats 33 (Av 49) i herrarnas lopp, en fantastisk prestation. 5 av 

klubbens ungdomar återfinns i resultatlistan för Görslitets barndistans. Finns säkert fler 

resultat värda att rapportera, men detta ger en bild av en levande ungdomssektion som i mitt 

tycke har goda framtidsutsikter. 

Aktiviteter 

Tour de Melin – Maj 2019 

Den trevliga träningstävlingen på cykel över 4 dagar. 

Klubbmästerskap – Juni 2019 

Det årliga klubbmästerskapet genomfördes den 15:e juni med närmare 30 personer på 

startlinjen. Efter tävlingen var det som vanligt grillning och skönt samkväm. 

I2-Cupen – Sommarhalvåret/hösten 2019 

Under sommarhalvåret/hösten kördes även vår I2 Cup, en serie av interna träningstävlingar 

som har varit viktiga som mötesplats och sammanhållning. Se mer information nedan under 

eget kapitel. 

Back Yard Ultra – Oktober 2019 

Ett 80 tal löparglada samlades och sprang varv efter varv med på den ca 6,5 km långa banan 

med start varje timme till dess att sista man var kvar.  

Idrottsgala/Avslutningsfest – Oktober 2019 

I oktober sammanfattades säsongen på sektionens säsongsavslutningsfest. En trevlig 

tillställning med cirka 30 deltagare som genomfördes i vår klubbstuga ivid i2 skogen. 

Lagtävlingar, god mat och god kamratanda genomsyrade festen. 
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I2 Cupen 

I2 Cupen tuffade på  även i år. Totalt 7 deltävlingar genomfördes med ett gott deltagarantal. 

Det är trevligt att ha dessa arrangemang att samlas runt och umgås. Varje deltävling gav som 

förra året även poäng beroende på placering. Segrare i respektive kön blev Carina Parment 

och Fredrik Eriksson. Målsättningen är att denna Cup skall fortsätta i någon form även i 

fortsättningen då den är en mycket viktig del för klubbgemenskapen. 

 

Träning 

Träningsåret 2019 har bestått av följande gemensamma träningstillfällen: 
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• Långlöpningar på lördagar har varit återkommande hela året. 

• Under hela året (paus under sommaren) har vi haft simträningar på måndagar mellan 

20-22 under ledning av Elias Haglund/Niclas Lindow.  

• Vi har även haft en stående simtid på onsdagskvällar mellan 20-22 där det varit mer fri 

simning för våra medlemmar. 

• Vi har fortsatt köra crawlkurs för nybörjare och hann med 3 omgångar totalt under 

året. Dessa har hållits på en av våra banor på onsdagarna under ledning av Alexandra 

Forsberg. 

• Under året förutom under sommaren har vi haft stående tid i Våxnäshallen på 

torsdagar och söndagar för löpning. Torsdagstiden har varit satt till vår 

intervallöpningstid. Tobias Lindström har tagit sig an att hålla i våra pass fortsatt och 

är mycket uppskattad.  

Sportsliga framgångar 

Även 2019 har varit ett spännande och framgångsrikt år för triathlonsektionen: 

• Jonas Harjula genomförde en TRIPPEL Iron Man i Wales.  

• Dennis Andersson gick in under 9 timmar på Iron Man Barcelona vilket resulterade 

till en 7:e placering i AG 25-29. Han placerade sig även på en tredje plats på Iron Man 

i Haugesund på tiden 9:22:37 i AG 25-29.  

• Carina Parment har kvalat till VM på Nya Zeeland i Iron Man 70,3 under annan klubb 

men kommer tävla för vår förening under 2020.  

• Annika Appelqvist 2:a i sin AG 45-49 på Iron Man Haugesund.  

• Dessutom en massa fina resultat i de lokala triathlontävlingarna i Sverige. 
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Skidskyttesektionens verksamhetsberättelse 
2019 
 
Aktiviteterna inom skidskytte sektionen är mycket kopplat till de aktiva vi har, Oskar Brandt 

och Viktor Brandt. Under våren förstärktes sektionen med ytterligare en aktiv Mads 

Berthelsen och ett stafettlag till SM anmäldes, men tyvärr sjukdom satte stopp för I2 IF på 

SM. 

Tyvärr ingen aktivitet inom orienteringsskytte detta år, 2019. 

Både Oskar och Viktor Brandt har etablerat sig i Sverigetoppen i skidskytte och vill nu ta 

steget upp till den internationella nivån. Båda har utvecklat sin skidåkning som är ett måste 

för att vara en god skidskytt, åkningen räknas ofta mer i dagens skidskytte än vad skyttet gör, 

men givetvis måste båda parametrar fungera. 

Målet är för våra aktiva att komma ut på Internationella uppdrag och representera Sverige. För 

Oskar Brandt att få delta i Europa cupen, IBU och Viktor Brandt hade som mål att delta i 

JVM Osrblie och ev andra internationella uppdrag. 

Sportsliga framgångar 

Oskar uppnådde sitt mål med att tävla Internationellt. Under hela IBU cupens serie säsong 

2018-2019 och start 2019-2020, så blev Oskar Brandt uttagen att representera Sverige på 

nivån under Världscupen. 

2019 

• Duszniki Zdroj Poland 

• Arber Germany 

• Lenzerheide Switzerland 

• Otepää Estonia 

• Martell Italy 

• Sjusjoen Norway 

• Ridnaun Italy 

• Obertillach Austria 

Främsta resultat kom nu säsongen 2019-2020 i Sjusjoen – En 5:e plats i Sprint, ett resultat 

som herrklassen saknat i Sverige på 10 år. Fick en bra start på IBU cupen och på poängplats i 

många tävlingar, vilket gett personligt rekord. Hoppas på god fortsättning 2020. 

Efter en fin säsong 2018-2019, så avslutades den med SM i Boden, där Oskar tog en brons 

medalj med hela A-landslaget på plats. 
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Oskar ute på IBU uppdrag i Europa  Oskar Brons på SM Sprint Boden, här tillsammans med Fredrik 

Lindström som gjorde sitt sista framträdande i Skidskytte sammanhang 

Skidskytte Resultat i Svenska Cupen 2018-2019 

Svenska cupen är en samling av 10 st deltävlingar i Sverige. Det sammanlagda resultat räknas 

ihop och visar vilka som har varit framstående under hela säsongen. 

Viktor vann totalen 2017-2018 i klassen H18-18, hur skulle det stå sig i H20-22 för Viktor. Jo 

en totalseger även i denna klass, lite oväntat då han var yngst. Utveckling i sin skidåkning 

men framförallt ett stabilt skytte med snabb drill, dvs effektiv på skjutvallen.    

  
Viktor Totalsegrare i Sverige Cupen  Viktor på Eurosport från JVM Osrblie Slovakien 

Förutom att Viktor lyckades vinna den total Swe Cupen, så blev han uttagen att representera 

Sverige vid 3 internationella tillfällen. 

• Skidskytte JVM Osrblie Slovakien 

• IBU Junior Cup i Sjusjoen 
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• Skidskytte JEM Sjusjöen 

Placeringar runt mitten av startfälten på ca 120 startande, mycket bra erfarenheter att pröva på 

tuffare banor och hårt motstånd. 

Funktionärs Uppdrag 

Funktionärsuppdrag är Skidskytte sektionens sätt att skapa intäkter, att vara funktionärer på 

IBU cupen i Idre och att vara funktionärer på Solsta loppet. 

Prova På Skidskytte 

Vid 2 tillfällen planerades att arrangera prova På Skidskytte kvällar för ungdomar, men tyvärr 

vid båda tillfällena var det snöbrist som gjorde att vi fick ställa in. Vid ett tillfälle planerades 

till och med en kväll i Torsby, men även Torsby hade vädrets makter emot sig. 

I2 kläder – Gult och Svart 

I2 IF känns igen med sina Svart/ Gula dräkter och inför denna säsong utmärkte sig ock I2 

åkarna med Gula mössor, vilket varit uppskattat från speakern på tävlingarna. Lätt att känna 

igen på håll och de gula mössorna har direkt blivit en favorit för åkarna. 

Kläderna beställdes tillsammans med de aktiva från Triathlon sektionen. Skidskytte sektionen 

har också tagit del av Triathlons beställningar när det gäller Cykel kläder och Hoodies. 

     
 

Från Skidskytte sektionen tackar vi de aktiva, ledare och annan support och ser fram emot 

2020. 

Sektionsansvarig Per-Olov Forsman  
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Verksamhetsberättelse Fäktsektionen 2019 

 
Fäktningsåret börjar 1/7 och slutar 30/6. 
Under kalender år 2019 har fäktsektionen genomfört följande verksamhet. 
 
Träning: 

Under 2018 har vi genomfört ca 100 träningspass under 33 veckor. 
Måndagar  18:00-21:00 Vuxen fortsättning  
Onsdagar 18:00-21:00 vuxen nybörjare och vuxen fortsättning 
Lördagar 11:00-14:00 vuxen nybörjare och vuxen fortsättning 
 

4 st länsgemensammaträningarhar genomförts under året. Detta ett gemensamt 
träningstillfälle för de fäktare som tävlar i öppen klass. Träningen är gemensam för de 
värmländska klubbarna. Den leds och planeras av Arvikas fäktmästare Kristian Witwicki.  
 

Regionala tävlingar (egna arrangemang) Resultat 
Tävlingarna arrangeras tillsammans med Arvika fäktklubb.  

• Wermladnscupen Vårtermin och Hösttermin på sammanlagt 7 deltävlingar.  

• Värmladsmästerskapen. 
 
Nationella tävlingar (deltagande) 

Under året har främst Isak Eriksson tävlat aktivt med mycket goda resultat på nationell nivå. 

 

Övrigt 
Under 2019 har verksamheten fortsatt i ny lokalen i Skogsbackeskolan. Vi kan därmed träna 
två grupper samtidigt och nyttja våra tränarresurser bättre.  
 
Rekrytering av nya fäktare i gruppen ”unga vuxna” 15 år och uppåt ger långsamt resultat. 
Strategin att genom att öka vår kompetens och förmåga att träna höja kvalitén på vår 
verksamhet och på sikt öka medlemsantalet ligger fast. Aktiviteterna att utbilda fler tränare 
har under 2019 legat i träda på grund av tidsbrist. Men har uppvägts av att vi förstärkts med 
en tränare från Djurgårdens IF. 
 
 

 

Johan Lindahl 

Sektionsledare Fäktning 

  

http://wermlandscupen.se/
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Ekonomiredogörelse 

 
2019 gav ett bättre ekonomiskt resultat än förväntat sett till satt budget. 

KIR-bingon var 2019-års största inkomstkälla med totalt överskott på hela 124 499 kr. Notera 

att denna siffra innefattar både bingoverksamheten, kioskverksamheten samt vår hyresintäkt. 

Spelöverskottet är den största delen. 

Vi kan nu med säkerhet se att vi klarar av vår ekonomi även utan I2 Mârten. 

Triathlonsektionen fortsätter öka sina egna intäkter i form av tävlingsarrangemang i form av 

I2-loppet, Gôrslitet och nytt för detta år Backyard Ultra. Vi ökar även smått intäkterna för 

andra funktionärsarbeten med större närvaro på Klarälvsloppet med 5 250kr som intäkt. 

Triathlon- och skidskyttesektionen låg båda resultatmässigt nära sina budgetar, medan 

fäktsektionen faktiskt gav ett nettoplus på dryga 7.000kr till föreningen istället för deras 

budgeterade användning av 39 000kr. 

Budgeten för 2019 var satt till en förlust på 57 100kr, vilket i utfallet istället blev en vinst på 

14 830,35kr. 
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Resultatrapport Föreningen 
        Perioden   

Rörelsens intäkter och lagerförändring     

 Nettoomsättning    

   3010 Medlemsavg - Aktiv 24 500.00 
 

40 650,00 
   3011 Medlemsavg - Familj 14 500.00  

   3012 Medlemsavg - Ungdom 1 200.00   

   3013 Medlemsavg - Stöd 450.00   

   3211 Sandbäckshallen - Hyra1 20 600.00 
 

 

   3410 Bidrag 1 543.00   

   3411 Bidrag - Kommun 2 138.00  12 507,60 

   3412 Bidrag - LOK 8 826.60   

   3611 KIR-Bingo - Hyra 24 000.00 
 

148 599,00 
   3612 KIR-Bingo - Driftshyra 6 400.00  

   3613 KIR-Bingo - Spelöverskott 86 621.00  

   3614 KIR-Bingo - Funktionärer 17 100.00  

   3615 KIR-Bingo - Kiosk 14 478.00  

   3710 Övrigt 5 625.00   

 
S:a Nettoomsättning 227,981.60   

     

 
Aktiverat arbete för egen räkning   

   3840 Fäktsektionen intäkter 2 400.00 
 

16 020,05    3843 Fäkt - Utrustning 4 620.05  

   3845 Fäkt - Träningsavgifter 9 000.00  

   3850 Triathlonsektionen intäkter 200.00  

50 826,00 

   3851 Tri - Sponsorer/Samarbete 32 666.00 
 

   3854 Tri - Klubbkläder 960.00  

   3855 Tri - Träningsavgifter 16 900.00  

   

3856 Tri - Träningsavgifter 
ungdomsverksamhet 

100.00  

   3860 Skidskyttesektionen intäkter 5 205.00   

 
S:a Aktiverat arbete för egen räkning 72,051.05   

     

 
Övriga rörelseintäkter   

   3911 Gôrslitet - Anmälningsavgifter 58 918.75  

69 111,75    3912 Gôrslitet - Sponsring/Annonsering 1 758.00  

   3913 Gôrslitet - Kiosk 8 435.00  

   3920 I2-loppet -139.00 
 

19 201,25 
   3921 I2-loppet - Anmälningsavgifter 18 056.25 

 

   3922 I2-loppet – Sponsring/Annonsering 1 284.00.   

   3931 Backyard Ultra - Anmälningsavgifter 4 146.00   

 
S:a Övriga rörelseintäkter 92,459.00   

     

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 392,491.65   

    

 
Bruttovinst 392,491.65   

    

    

    

    

    

 
1 Karlstad Loppis och andra småuthyrningar (Solsta Cruising, Husbilsklubben,Putte i Parken) 



I2 IF Karlstad 

    

 
Övriga externa kostnader   

   5010 Sandbäckshallen -5 323.07 
 

-36 018,47 

   5011 Sandbäckshallen - Arrende/Hyra -2 000.00  

   5012 Sandbäckshallen - Underhåll -8 549.60  

   5013 Sandbäckshallen - El -9 299.00  

   5014 Sandbäckshallen - Försäkring -7 678.00  

   5015 Sandbäckshallen - Stugfogde -3 168.80  

   5030 KIR-Bingo -7 000.00 
 

-24 100,00 
   5031 KIR-Bingo - Funktionärer -17 100.00  

   5041 Styrelsen - Ersättningar -5 254.00 
 

-6 853,00 
   5042 Styrelsen - Möteskostnader -1 599.00  

   5050 Förbundsavgifter -12 830.00   

   5055 Medlemsavgifter -200.00   

   5060 Bankkostnader -5 429.63   

   5065 Webb -1 087.00   

   5070 Postkostnader -2 987.50   

   5092 Uppvaktning2 -1 965.40   

   5100 Triathlonsektionen -496.75   

   5110 Tri - Medlemmars tävlande -8 419.00  

-171 106,51 

   5115 Tri - Licenskostnader -11 750.00  

   5130 Tri - Utrustning -32 850.00 
 

   5140 Tri - Klubbkläder -39 650.00  

   5150 Tri - Ungdomsverksamhet -27 533.00  

   5170 Tri - Möteskostnader -2 781.46  

   5171 Tri - Festligheter -8 829.30  

   5175 Tri - Tävlingsarrangemang -1 475.00  

   5176 Tri - I2-Cupen -1 332.00  

   5190 Tri - Ledare -35 990.00  

   5200 Fäktsektionen -381.80 
 

-8 834,56 
   5220 Fäkt - Läger -1 650.00  

   5230 Fäkt - Utrustning 3 065.76  

   5255 Fäkt - Träningsavgift -1 546.00  

   5275 Fäkt - Tävlingsarrangemang -2 191.00  

   5310 Skid - Medlemmars tävlande -27 872.00  

-53 597,00    5320 Skid – Läger -5 100.00 
 

   5330 Skid - Utrustning -20 625.00  

   5910 Gôrslitet -5 660.78 
 

-45 996,05 

   5912 Gôrslitet - Materiel -1 501.30  

   5913 Gôrslitet - Tidtagning -8 125.00  

   5915 Gôrslitet - Tävlandes utrustning -2 945.50  

   5916 Gôrslitet - Priser/Medaljer -11 869.24  

   5918 Gôrslitet - Tillstånd/Sanktion -7 450.00  

   5919 Gôrslitet - Inköp Kiosk -8 444.23  

   5920 I2-loppet -4 839.38   

   5930 Backyard Ultra -1 816,80   

 
S:a Övriga externa kostnader -377,661.30   

     

S:a Rörelsens kostnader -377,661.30   

    

Rörelseresultat 
  14,830.35   

 
2 Notera att kostnaderna under uppvaktning till viss del är kostnadsbelagd till en specifik sektion. 



I2 IF Karlstad 
      

      

Resultat efter finansiella poster 
  14,830.35   

Resultat före skatt 
  14,830.35   

Årets resultat   

   8999 Årets resultat -14,830,35   

S:a Årets resultat 14,830.35   

Beräknat resultat: 
          0.00   

 

 

 

 

  



I2 IF Karlstad 

Balansrapport Föreningen 
 Ingående saldo Perioden Utgående saldo 

TILLGÅNGAR 
 

 
Omsättningstillgångar 

 

 
Kortfristiga fordringar 

 

 
1510 Kundfordring 0,00 

 
 

 
1 333,00 

 
1 333,00  

1610 Fordring från medlem 4 038,00 
 

 
 

-4 038,00 
 

0,00  
S:a Kortfristiga fordringar 

 
4 038,00 

 
 

 
-2 705,00 

 
1 333,00 

    
Kassa och bank 

 

 
1910 Kassa 26 989,00 

 
 

 
14 478,00 

 
41 467,00  

1920 Företagskonto 305 727,22 
 

 
 

33 047,07 
 

338 774,29  
1925 Företagskonto 2 37 881,67 

 
 

 
-37 881,67 

 
0,00  

1940 Bankkonto 486 871,24 
 

 
 

0,00 
 

486 871,24  
S:a Kassa och bank 

 
857 469,13 

 
 

 
9 643,40 

 
867 112,53 

    
S:a Omsättningstillgångar 

 
861 507,13 

 
 

 
6 938,40 

 
868 445,53 

   

S:a TILLGÅNGAR 
 

861 507,13 
 

 
 

6 938,40 
 

868 445,53 

   

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 
 

 
Eget capital 

 

 
Egna insättningar och uttag 

 

 
2010 Eget kapital -677 324,11 

 
 

 
-9 462,88 

 
-686 786,99  

S:a Egna insättningar och uttag 
 

-677 324,11 
 

 
 

-9 462,88 
 

-686 786,99 

    
Aktiekapital 

 

 
2071 Triathlon - Reserverad tillgång -134 782,53 

 
 

 
0,00 

 
-134 782,53  

2072 Fäkt - Reserverad tillgång -8 291,00 
 

 
 

0,00 
 

-8 291,00  
2073 Skidskytte - Reserverad tillgång -22 644,61 

 
 

 
0,00 

 
-22 644,61  

S:a Aktiekapital 
 

-165 718,14 
 

 
 

0,00 
 

-165 718,14 

    
Årets resultat 

 

 
2099 Årets resultat -9 462,88 

 
 

 
-5 367,47 

 
-14 830,35  

S:a Årets resultat 
 

-9 462,88 
 

 
 

-5 367,47 
 

-14 830,35 

    
S:a Eget kapital 

 
-852 505,13 

 
 

 
-14 830,35 

 
-867 335,48 

    
Skulder 

 

 
Kortfristiga skulder 

 

 
2440 Leverantörsskulder -385,00 

 
 

 
385,00 

 
0,00  

2893 Skuld till medlem -6 617,00 
 

 
 

5 506,95 
 

-1 110,05  
2900 Interimsskuld -2 000,00 

 
 

 
2 000,00 

 
0,00  

S:a Kortfristiga skulder 
 

-9 002,00 
 

 
 

7 891,95 
 

-1 110,05 

    
S:a Skulder 

 
-9 002,00 

 
 

 
7 891,95 

 
-1 110,05 

   
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER 

 

-861 507,13 

 
 

 

-6 938,40 

 

-868 445,53 

Beräknat resultat: 
 

0,00 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
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I2 IF Karlstad 

Skulder och fordringar – specifikation 

1510 – Kundfordring (kostnader medlemmar inte betalt än) 

 Skanslie – Klädesreklam 1.333,00kr 

 

2893 – Skuld till medlem (utlägg/löner till medlemmar inte än utbetalda) 

 Avslutningsfika, utlägg 410,05kr 

 Prispengar för vidarebefordring 700,00kr 

  



I2 IF Karlstad 

Budget 
 

Intäkter  BUDGET 2020   UTFALL 2019   BUDGET 2019  

Medlemsavgifter           38 000,00 kr            40 650,00 kr            42 000,00 kr  

Bidrag           10 000,00 kr            12 507,60 kr              8 000,00 kr  

KIR-Bingo        133 400,00 kr         148 599,00 kr         131 400,00 kr  

Hyra           22 000,00 kr            20 600,00 kr            18 000,00 kr  

Övrigt             4 000,00 kr              5 625,00 kr              4 000,00 kr  

    

TOTALT        207 400,00 kr         227 981,60 kr         203 400,00 kr  

    

Utgifter    

Hyra (arrende)             1 000,00 kr              2 000,00 kr              1 000,00 kr  

El           10 000,00 kr              9 299,00 kr              8 000,00 kr  

KIR-Bingo           24 000,00 kr            24 100,00 kr            17 000,00 kr  

Förbundsavgifter           12 500,00 kr            12 830,00 kr            10 000,00 kr  

Stipendier                         -   kr                          -   kr                          -   kr  

Klubbstugan           30 000,00 kr            24 719,47 kr            30 000,00 kr  

Styrelse/Drift           28 000,00 kr            16 357,13 kr            28 000,00 kr  

Fäktning           39 000,00 kr  -          7 185,49 kr            39 000,00 kr  

Triathlon           81 000,00 kr            81 740,14 kr            85 100,00 kr  

Skidskytte           41 000,00 kr            48 392,00 kr            41 400,00 kr  

Övrigt             1 000,00 kr                 899,00 kr              1 000,00 kr  

    

TOTALT        267 500,00 kr         213 151,25 kr         260 500,00 kr  

    

RESULTAT -60 100,00 kr   14 830,35 kr  -57 100,00 kr  

 

 


